



ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

**УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2016 года

г.Липецк

№44/34

О внесении изменений в некоторые постановления управления энергетики и тарифов Липецкой области

В соответствии с постановлением администрации Липецкой области от 1 февраля 2016 года № 42 «О Порядке предоставления субсидий местным бюджетам на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016 год» в связи с неиспользованием муниципальными образованиями остатков субсидий управление энергетики и тарифов Липецкой области постановляет:

Внести следующие изменения в постановления управления энергетики и тарифов Липецкой области:

1. В постановлении управления энергетики и тарифов Липецкой области от 19.02.2016 №4/8 «О предоставлении субсидий местным бюджетам на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016 год» («Липецкая газета», 2016, 26 февраля, 29 июня, 26 августа, 12 октября):

в таблице:

1) по позиции «Мероприятия по переводу многоквартирных домов на индивидуальные (поквартирные) источники теплоснабжения»:

- в пункте 3 «Городской округ город Елец» цифры «3278250» заменить цифрами «3258180»;

- в пункте 4 «Лебедянский муниципальный район» цифры «2160000» заменить цифрами «2088000»;

- в пункте 5 «Липецкий муниципальный район» цифры «445500» заменить цифрами «396560»;

- в пункте 6 «Итого» цифры «10407825» заменить цифрами «10266815»;

2) по позиции «Мероприятия по модернизации и реконструкции систем теплоснабжения с применением энергосберегающих оборудования и технологий»:

- в пункте 2 «Елецкий муниципальный район» цифры «3837084» заменить цифрами «3474847»;

- в пункте 13 «Сельское поселение Дмитрияшевский сельсовет Хлебенского муниципального района» цифры «1140000» заменить цифрами «879154,70»;

- в пункте 14 «Итого» цифры «37247410» заменить цифрами «36624327,70»;

- в пункте 15 «Всего» цифры «47655235» заменить цифрами «46891142,70».

2. В постановлении управления энергетики и тарифов Липецкой области от 30.03.2016 №9 «О предоставлении субсидий местным бюджетам на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016 год» («Липецкая газета», 2016, 6 апреля, 29 июня, 26 августа, 7 сентября):

в таблице:

- в пункте 3 «Сельское поселение Веселовский сельсовет Долгоруковского муниципального района» цифры «150000» заменить цифрами «1194586,59»;
- в пункте 7 «Сельское поселение Конь-Колодезский сельсовет Хлевенского муниципального района» цифры «114000» заменить цифрами «894125»;
- в пункте 10 «Итого» цифры «64451642» заменить цифрами «58640429,59»;
- в пункте 15 «Всего» цифры «68845892» заменить цифрами «63034679,59».

3. В постановлении управления энергетики и тарифов Липецкой области от 03.06.2016 №13/2 «О предоставлении субсидий местным бюджетам на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016 год» («Липецкая газета», 2016, 10 июня):

в таблице:

- в пункте 4 «Сельское поселение Красно-Полянский сельсовет Становлянского муниципального района» цифры «1112906» заменить цифрами «1090647,88»;
- в пункте 8 «Сельское поселение Меньшеколодезский сельсовет Долгоруковского муниципального района» цифры «1045000» заменить цифрами «915135,68»;
- в пункте 9 «Итого» цифры «9461691» заменить цифрами «9309568,56»;
- в пункте 13 «Всего» цифры «10500000» заменить цифрами «10347877,56».

4. В постановлении управления энергетики и тарифов Липецкой области от 04.08.2016 №20/4 «О предоставлении субсидий местным бюджетам на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016 год» («Липецкая газета», 2016, 10 августа):

в таблице:

- в пункте 1 «Долгоруковский муниципальный район» цифры «2707500» заменить цифрами «1848387,0»;
- в пункте 3 «Всего» цифры «4290840» заменить цифрами «3431727».

5. В резолютивной части постановления управления энергетики и тарифов Липецкой области от 31.08.2016 №23 «О предоставлении субсидий местным бюджетам на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016 год» («Липецкая газета», 2016, 7 сентября) цифры «474050» заменить цифрами «470897,90».

Начальник управления



А.В. Соковых